令和２年２月３日

保護者の皆様

宮城県立小松島支援学校

校 長 鳩原 潤

下校時刻の変更について（お知らせ）

余寒の候，保護者の皆様にはますますご清祥のことと存じます。

さて，学校行事に伴い，令和２年３月の下校時刻の変更を下記の通り予定しておりますので，お知ら

せいたします。

つきましては，ご理解とご協力のほどよろしくお願いいたします。

記

期 日
下校時刻

給食の有無 備 考
（通学バス発車時刻）

３月 ５日（木）
１４：４０下校

有り
高等部卒業式準備のため，高等部

（１４：４０発車） も１４：４０下校となります。

１１：３０下校
高等部卒業式のため，小学部・

３月 ６日（金）
（通学バスは運行しません。）

無し 中学部及び高等部１年生は臨

時休業日です。

１１：３０下校
小・中学部卒業式のため，小学

３月１７日（火）
（１１：３０発車）

無し 部１～４年生，中学部１年生，

高等部は臨時休業日です

３月２４日（火）
１１：３０下校

無し 修了式のため。
（１１：３０発車）

【担当】 主幹教諭 平塚 啓二

TEL ０２２－７２５－３６１６

FAX ０２２－２７４－３２０６